
PRODLOUŽENÍ/ OBNOVENÍ PLATNOSTI OPRÁVNĚNÍ KE SVAŘOVÁNÍ 

DOŠKOLENÍ A PŘEZKOUŠENÍ 

 

 Periodická přezkoušení a doškolení podle ČSN 05 0705 

Prodloužení platnosti oprávnění podle požadavku zákazníka a podle typu materiálu, metody a 
skupiny materiálů PLASTY – KOVY – PÁJENÍ. 
 
Obnovení platnosti oprávnění probíhá přezkoušením z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
i požární ochrany (BOZP a PO), a to formou testových otázek 
Při větším množství svářečů lze obnovu realizovat přímo ve Vaší firmě (náklady na dopravu 
neúčtujeme). 
Tímto způsobem se obnovuje základní kurz. Délka trvání 4 hodiny. 
 

Objednávky na telefonu: 583 320 119 p. Krystková, 777 26 88 51 p. Nezdařil 

Bez platné zdravotní prohlídky není možné přezkoušení provést!!!! 

 

 Obnovení platnosti zkoušky podle EN ISO 9606-1, 2 podle rozsahu 
oprávnění svářeče 

Obnovení probíhá novou certifikační zkouškou, při které je třeba opět svařit zkušební kus. 
Svářeč obdrží nový „Certifikát o zkoušce svářeče“ dle zvolené normy a tím prodlouží 
platnost. 
 
Objednávky na telefonu: 583 320 119 p. Krystková, 605 249 289 p. Ženčák 

Bez platné zdravotní prohlídky není možné přezkoušení provést!!!! 

 

 
 
 
 
Školící zařízení: Střední škola řemesel, Šumperk 
Zástupce školícího zařízení: Mgr. Horsák – zástupce ředitelky pro PV 


